
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 14 maja 2024 roku 

w sprawie powołania komisji rozstrzygającej wybór oferty w odpowiedzi  

na zapytanie ofertowe dotyczące zadania pn. ,,Zakup i montaż lamp hybrydowych  

w sołectwach Powielin oraz Gnaty Lewiski” realizowanego w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuję Komisję  rozstrzygającą wybór oferty w odpowiedzi na zapytanie ofertowe dotyczące 

zadania pn. ,,Zakup i montaż lamp hybrydowych w sołectwach Powielin oraz Gnaty 

Lewiski” w następującym składzie: 

1. Paulina Otłowska – Przewodniczący Komisji 

2. Paweł Karasiewicz – Członek Komisji 

3. Mariola Darkowska – Członek Komisji. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. Otwarcie ofert i sprawdzenie zgodności ofert z wymaganiami stawianymi w zapytaniu 

ofertowym, 

2. Odnotowanie w protokole postępowania: nazwy i adresu wykonawcy, którego oferta 

jest otwierana, a także daty złożenia oferty oraz jej warunków, 

3. Dokonanie analizy i oceny ofert ze wskazaniem oferty najkorzystniejszej lub 

stwierdzenie, że postępowanie nie przyniosło rezultatu, 

4. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonych prac Komisji i przedłożenie  

do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Winnica. 

§ 3 

Rozpoczęcie prac Komisji ustalam od 14 maja 2024 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


